

Pidy Mischkarton "Chocolate Meringue Crumbles" (Artikel - Nr.: 97208)

Crumbles "Meringue Chocolate Cated"

Zutaten

Dunkle Schokolade (25%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), MILCHSCHOKOLADE (25%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Gewürze, natürliches Vanillearoma), Weiße Schokolade (25%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Baiser (25%)(Zucker, EIWEIß), Überzugsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Überzugsmittel

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Pidy Mischkarton "Chocolate Meringue Crumbles" (Artikel - Nr.: 97208)

Crumbles "Meringue American Cookies"

Zutaten

Schokostreusel Crumble(WEIZENMEHL, BUTTER, Zucker, EIER, Kakaopuder, MANDELPULVER), **Überzug:**, Schokolade (15%)(Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE